
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

5 сентября  2023 года  № 53/2-5 

г. Агидель 

 

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан   

при проведении выборов депутатов Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 

 

Руководствуясь статьей 80 Кодекса Республики Башкортостан  о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О нормативах 

технологического оборудования для участковых комиссий при проведении 

выборов, референдумов в Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан решила: 

 1. Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми 

избирательными комиссиями городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан при проведении выборов депутатов Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 

(приложение). 

 2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых избирательных комиссий.  

 

 

 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 



 

 

Приложение к решению  

территориальной  избирательной  

комиссии городского округа город Агидель 

 Республики Башкортостан от 5 сентября 2023 г.  № 53/2-5 

 

Распределение переносных ящиков между участковыми   

избирательными комиссиями городского округа город Агидель   

Республики Башкортостан при проведении выборов депутатов  

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан  

седьмого созыва 
 

№ п/п № избирательного участка Количество переносных ящиков 

1 426 4 

2 427 4 

3 428 5 

4 429 4 

5 430 4 

6 431 4 

7 432 4 

 

 


